  PEF220BJ70238BK1 Datenblatt
   Technische Daten für PEF220BJ70238BK1
     Artikelnummer : PEF220BJ70238BK1
   Hersteller : Vishay Beyschlag
   Beschreibung : CAP CER 7000PF 15KV R230 DISK
   Serie : PEF 220
   Teilestatus : Active
   Kapazität : 7000pF
   Toleranz : ±20%
   Spannung - bewertet : 15000V (15kV)
   Temperaturkoeffizient : R230
   Betriebstemperatur : -55°C ~ 100°C
   Eigenschaften : High Voltage
   Bewertungen : -
   Anwendungen : RF, Microwave, High Frequency
   Fehlerrate : -
   Befestigungsart : Requires Holder
   Paket / fall : Disk, Metal Fitting - Threaded
   Größe / Abmessung : 8.858" Dia (225.00mm)
   Höhe - sitzend (max.) : 1.772" (45.00mm)
   Dicke (max.) : -
   Bleiabstand : -
   Führungsstil : -
   Gewicht : -
   Bedingung : Neu und originell
   Qualitätsgarantie : 365 Tage Garantie
   Lagerressource : Franchise-Händler / Hersteller direkt
   Herkunftsland : USA / TAIWAN / MEXICO / MALAYSIA / PHI
   Hersteller Teilenummer
 PEF220BJ70238BK1
  Interne Teilenummer
 AX-PEF220BJ70238BK1
  Hersteller
 Vishay Beyschlag
  Kurze Beschreibung
 CAP CER 7000PF 15KV R230 DISK
  RoHS-Status
 Bleifrei / RoHS-konform
  Lieferzeit
 1-2 Tage
  verfügbare Anzahl
 8944 Stücke
  Referenzpreis
 USD 0
  Unser Preis
 - (Bitte kontaktieren Sie uns für einen besseren Preis: [email protected])
      Kaufen
   	AX Semiconductor hat PEF220BJ70238BK1 auf Lager zum Verkauf. Wir können innerhalb von 1-2 Tagen an Sie versenden. Bitte kontaktieren Sie uns für einen günstigeren Preis für PEF220BJ70238BK1. Unsere E-Mail: [email protected]
 	Versandoptionen und Lieferzeit:
	DHL: 2-3 days.
	FEDEX: 2-3 days.
	UPS: 2-4 days.
	TNT: 3-5 days.
	EMS: 5-8 days.
	Normal Post: 10-15 days.
 	Zahlungsmöglichkeiten:
	Paypal (Credit Card)
	Bank Transfer (Wire Transfer)
	Western Union
	MoneyGram
   Verwandte Produkte für PEF220BJ70238BK1 Vishay Beyschlag
 	Artikelnummer	Marke	Beschreibung	Kaufen
	 XCR3384XL-10FTG256C
 	 Xilinx Inc.
 	IC CPLD 384MC 9NS 256BGA
	Kaufen
	 XCR3384XL-12FT256I
 	 Xilinx Inc.
 	IC CPLD 384MC 10.8NS 256BGA
	Kaufen
	 EPM7512AEQC208-7
 	 Intel
 	IC CPLD 512MC 7.5NS 208QFP
	Kaufen
	 XC2C512-10FTG256I
 	 Xilinx Inc.
 	IC CPLD 512MC 9.2NS 256FTBGA
	Kaufen
	 XCR3512XL-12FT256C
 	 Xilinx Inc.
 	IC CPLD 512MC 10.8NS 256BGA
	Kaufen
	 EPM7512AETC144-12N
 	 Intel
 	IC CPLD 512MC 12NS 144TQFP
	Kaufen
	 XCR3512XL-7FG324C
 	 Xilinx Inc.
 	IC CPLD 512MC 7NSNS 324BGA
	Kaufen
	 XCR3512XL-10PQ208I
 	 Xilinx Inc.
 	IC CPLD 512MC 9NS 208QFP
	Kaufen
	 EPM7512AEFC256-7N
 	 Intel
 	IC CPLD 512MC 7.5NS 256FBGA
	Kaufen
	 EPM7256AETC100-7
 	 Intel
 	IC CPLD 256MC 7.5NS 100TQFP